
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené dne 21. 12. 2021

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 13

Se sídlem: Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 

IČ: 00241687 

DIČ: CZ 00241687

Zastoupená: RNDr. M arcelou Plesníkovou, místostarostkou 

Bank. spojení:    

č. ú.  

(dále jen ,,objednatel“)

Zhotovitel: BOSTA HOLDING, a.s.

Se sídlem: Krčská 61/9, 140 00 Praha 4 - Krč 

IČ: 25736094 

DIČ: CZ 25736094

Zastoupená: Ing. Jiřím Coufalem, jednatelem 

Bank.    

č. ú. 

Zapsaná v rejstříku vedeném u M ěstského soudu v Praze oddíl B, vložka 5786 

(dále jen „zhotovitel")

1.1 Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 2 je změna závazků ze Smlouvy o dílo uzavřené na základě usnesení č. UR 

0549 / 2021 ze 22. schůze rady M Č Praha 13 konané dne 20. 12. 2021 mezi smluvními stranami 

na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

pod názvem „Skatepark Lužiny Praha 13 - ETAPA 1“ (dále jen „Smlouva o dílo" dále též 

„Dílo").

2. Na základě této Smlouvy o dílo se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele na svůj náklad a 

nebezpečí sjednané Dílo. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a za provedené Dílo zaplatit 

Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných ve Smlouvě.

3. V průběhu provádění Díla se objevily objektivní okolnosti, v důsledku kterých dochází ke změně 

závazků ze Smlouvy v článku VII, odst. 1 - Cena za dílo a platební podmínky.

4. Smluvní strany se z uvedených důvodů dohodly Dodatku č. 2, kterým upravují cenu Díla (dále též 

„Dodatek").

Stránka 1 z 3



1.2 Změna závazků ze Smlouvy

1. P ředm ět D íla se doplňuje a m ění o dodatečné stavební práce odsouhlasené stavebním  a autorským  

dozorem  i oběm a sm luvním i stranam i.

2 . P ředm ětem  dodatečných  prací je odvodnění p lochy skateparku, navýšení bouracích prací a drobné 

stavební práce uvedené v  přehledu a rozpočtu v Příloze č. 1 D odatku č. 2 ., k terý se stává nedílnou  

součástí Sm louvy o dílo .

1.3 Cena Díla

1. C elková cena dodatečných stavebních prací a dodávek dle tohoto D odatku byla vyčíslena na 

částku celkem  672 067,- Kč bez DPH.

2. C ena dodatečných stavebních prací a dodávek byla až do úrovně jednotkových cen podrobně 

prověřena technickým  dozorem  investora, kdy jednotkové ceny odpovídají cenám  uvedeným  v 

položkovém  rozpočtu , k teiý  tvoří nedílnou přílohu Sm louvy o dílo , resp . cenám  obvyklým  v m ístě 

a čase p lnění.

3 . V souladu s ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

,,ZZVZ“) se nejedná o podstatnou zm ěnu závazku ze Sm louvy, neboť celkový rozsah zm ěn 

dodatečných stavebních prací a dodávek dle rozpočtu  v příloze č. 1 tohoto D odatku  je

a) n ižší než finanční lim it pro nadlim itn í veřejnou zakázku a

b) n ižší než 15 %  původní hodnoty závazku ze sm louvy na veřejnou zakázku na stavební 

práce, k terá není koncesí.

4 . Jedná se o nepodstatnou zm ěnu Sm louvy v souladu s ust. § 222 odst. 4 Z Z V Z  jakožto zm ěnu „de 

m inim is“ . T outo zm ěnou nedojde ke zm ěně celkové povahy veřejné zakázky  jako V Z na stavební 

práce

5. C elková cena d íla d le čl. V I. odst. 6 .1 . Sm louvy se zvyšuje  -  v iz tabulka:

D odatečné stavební práce a m éněpráce - shrnutí

celková cena díla d le Sm louvy bez D PH 5 867 443,- K č

cena dodatečných stavebních prací a dodávek dle rozpočtu  

v příloze č. 1 tohoto D odatku č. 2 bez D PH
672 067,- K č

cena m éněprací d le D odatku č. 2 bez D PH 0 K č

nová cena d íla d le Sm louvy a D odatku č. 2 bez D PH 6 539 510,- K č

D PH  21% 1 373 297,10 K č

nová cena díla d le Sm louvy a D odatku včetně D PH 7 912 807,10 K č

1.4 Závěrečné ustanovení

1. O statn í ustanovení Sm louvy nedotěená tím to  D odatkem  se nem ění a zůstávají nadále v p latnosti.

2 . T ento D odatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech v listinné podobě, z nichž každý m á platnost 

orig inálu . K aždá ze sm luvních  stran obdrží po 2 stejnopisech.

S tránka 2 z 3



3. Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele zpřístupnit obsah tohoto Dodatku nebo jeho část 

třetím osobám, která je založená právními předpisy vztahujícími se na činnost městských částí 

hlavního města Prahy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv,-zák.' č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek. V rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany 

prohlašují, že takové uveřejnění tohoto Dodatku nebo jeho ěásti ze strany Objednatele nevyžaduje 

předchozí souhlas Zhotovitele.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zápisu v registru smluv.

5. Objednatel se zavazuje zajistit uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv).

6. Nedílnou součástí Dodatku je následující příloha:

rozpočet na dodatečné práce - Skatepark I etapa

1.5 DOLOŽKA:
V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto 

Městská část potvrzuje, že tato Smlouva o dílo - Dodatek č. 2 se uzavírá na základě usnesení č. UR 

0181/2023 Rady MČ Praha 13 č. 9 ze dne 15. 5. 2023.

1.6 Podpisy a razítka smluvních stran
Místo: Praha

Datum: ...24,-EE-2023
Za Městskou část Praha 13:

RNDr. Marcela Plesníková, místostarostka

Místo: Praha

Datum:

Za firmu BOSTA HOLDING a.s.

Ing. Jiří Coufal, jednatel

Stránka 3 z 3



/

Po právní střáncelou

\J <L C- K-A. £Í Ir-e... >._



Příloha č. 1 D odatku í. 2

BOSTA HOLDING a.s. S/287/2021/OZP

Zhotovite l:

BOSTA holding a.s.
Krčská 61/9 

140 00 Praha 4

Tel:  

e - m ail:   w w w .stavebniny-bosta.cz

O bjednate l:

Úřad městské části Praha 13
O dbor ž ivotního prostředí 

S luneční nám ěstí 13 

158 00 Praha 5

Dodatečné práce Skatepark I.etaoa
l.demontáž zábradlí

Kód Materiál počet m.j. jedn.cena celkem
1 dem ontáž m adla(odříznutí) 1 ,0 kpl 2 400 Kč 2 400 Kč

2 likvidace vybouraných m ateriá lů(sutě) 1,0 kpl 590 KČ 590 Kč

3 doprava, přesun hm ot 1,0 kpl 900 Kč 900 Kč

4 režie 1,0 kpl 890 Kč 890 Kč

cena bez DPH 4 780 Kč

2.odvodnění plochy nad hřištěm
Kód Materiál počet m.j. jedn.cena celkem

5 zem ní práce stro jn í (výkopy pro novou šachtu,výkopy pro potrubí,..) 1 ,0 kpl 54 930 Kč 54 930 Kč

6 bourací práce (betony ve spodní části při napojení na žlabovky)) 1,0 kpl 32 986 Kč 32 986 Kč

7 ruční dokopávky a začištění výkopů 30,0 bm 1 240 Kč 37 200 Kč

8 D +M zatrubnění KG 200 vč.záhozu a hutnění 35,0 bm 894 Kč 31 290 Kč

9

dodávka a m ontáž u lční vpusti s košem  vč.nástavce na odkalení, betonáž lem ování 

do svahu a napojení na žlabovky 1,0 kpl 78 330 Kč 78 330 Kč

10 betonáž vyústění trub a napojení na žlabovky 1,0 kpl 14 800 Kč 14 800 KČ

11 úprava terénu po záhozech 1,0 kpl 12 100 Kč 12 100 Kč

12 doprava, přesun hm ot 1,0 kpl 22 500 Kč 22 500 KČ

13 režie 1,0 kpl 19 500 KČ 19 500 Kč

cena bez DPH 303 636 Kč

3.vvboiuirání podezdívek
Kód Materiál počet m.j. jedn.cena celkem

14 vyříznutí bouraných částí 5 ,0 kpl 2 900 Kč 14 500 Kč

15 bourací práce stro jn í 17,0 bm 1 260 Kč 21 420 Kč

16 bourací práce ruční dočištění 1,0 kpl 3 930 KČ 3 930 Kč

17 doprava, přesun hm ot 1,0 kpl 3 600 Kč 3 600 Kč

18 režie 1,0 kpl 6 500 Kč 6 500 Kč

cena bez DPH 49 950 Kč

4.demontáž sloupků
Kód Materiál počet m.j. jedn.cena celkem

19 dem ontáže sloupků oplocení (odřezání) 72,0 ks 440 Kč 31 680 KČ

20 likvidace odřezaných m ateriá lů 1,0 kpl 2 400 Kč 2 400 KČ

21 doprava, přesun hm ot 1,0 kpl 2 600 Kč 2 600 Kč

22 režie 1,0 kpl 1 900 Kč 1 900 KČ

cena bez DPH 38 580 Kč

http://www.stavebniny-bosta.cz


26 demontáže a montáže oplocení pro vjezd techniky 1,0 kpl 2 400 Kč 2 400 KČ

demontáž betonových prvků-strojní rozpikování na menší kusy s ruční přípomocí
27 (vyřezání armování a výztuží) 1,0 kpl 38 890 Kč 38 890 Kč

28 úprava terénu(hrubá) po demontážích(vybourání) 1,0 kpl 2 000 KČ 2 000 Kč

29 skládkovné 1,0 kpl 19 530 Kč 19 530 Kč

30 doprava, přesun hmot 1,0 kpl 9 820 Kč 9 820 Kč

31 režie 1,0 kpl 3 900 Kč 3 900 Kč

cena bez DPH 76 540 Kč

7.ŽB wkonzolovánífkšiltu) nad lezeckou stěnou
Kód Materiál počet m.j. jedn.cena celkem
32 vybednění a vystojkování 1,0 kpl 84 630 Kč 84 630 Kč

33 dodávka HEB nosníků(pomocné konzole) 1,0 kpl 17 330 Kč 17 330 Kč

34 armování a betonáže vč.přeleštění povrchů 1,0 kpl 69 100 Kč 64 500 Kč

35 doprava, přesun hmot 1,0 kpl 11 800 Kč 11 800 Kč

36 režie 1,0 kpl 4 300 Kč 4 300 Kč

cena bez DPH 182 560 Kč

Cena celkem bez DPH 672 067 Kč
DPH 21% 141134 Kč
Cena celkem vč.DPH 813 201 Kč

Vypracoval: Jiří Zika

S.dooravní značení pro vjezd těžké techniky
Kód Materiál počet m.j. jedn.cena celkem

23 dodávka a montáž dopravní značky vč.dodatkových tabulek 1,0 kpl 11 681 Kč 11 681 Kč

24 doprava, přesun hmot 2,0 kpl 1 230 Kč 2 460 Kč

25 režie 1,0 kpl 1 880 KČ 1 880 KČ

cena bez DPH 16 021 Kč

6.odstranění betonových prvků
Kód Materiál počet m.j. jedn.cena celkem

S.dooravní značení pro vjezd těžké techniky
Kód Materiál počet m.j. jedn.cena celkem

23 dodávka a montáž dopravní značky vč.dodatkových tabulek 1,0 kpl 11 681 Kč 11 681 Kč

24 doprava, přesun hmot 2,0 kpl 1 230 Kč 2 460 Kč

25 režie 1,0 kpl 1 880 KČ 1 880 KČ

cena bez DPH 16 021 Kč

6.odstranění betonových prvků
Kód Materiál počet m.j. jedn.cena celkem

26 demontáže a montáže oplocení pro vjezd techniky 1,0 kpl 2 400 Kč 2 400 KČ

27

demontáž betonových prvků-strojní rozpikování na menší kusy s ruční přípomocí 

(vyřezání armování a výztuží) 1,0 kpl 38 890 Kč 38 890 Kč

28 úprava terénu(hrubá) po demontážích(vybourání) 1,0 kpl 2 000 KČ 2 000 Kč

29 skládkovné 1,0 kpl 19 530 Kč 19 530 Kč

30 doprava, přesun hmot 1,0 kpl 9 820 Kč 9 820 Kč

31 režie 1,0 kpl 3 900 Kč 3 900 Kč

cena bez DPH 76 540 Kč

7.ŽB wkonzolovánífkšiltu) nad lezeckou stěnou
Kód Materiál počet m.j. jedn.cena celkem

32 vybednění a vystojkování 1,0 kpl 84 630 Kč 84 630 Kč

33 dodávka HEB nosníků(pomocné konzole) 1,0 kpl 17 330 Kč 17 330 Kč

34 armování a betonáže vč.přeleštění povrchů 1,0 kpl 69 100 Kč 64 500 Kč

35 doprava, přesun hmot 1,0 kpl 11 800 Kč 11 800 Kč

36 režie 1,0 kpl 4 300 Kč 4 300 Kč

cena bez DPH 182 560 Kč

Cena celkem bez DPH 

DPH 21%

Cena celkem vč.DPH

672 067 Kč 

141134 Kč 

813 201 Kč

Vypracoval: Jiří Zika


